ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление по государственному регулированию цен (тарифов)

 Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от  -- мая 2017 г. № -
г. Нарьян-Мар

Об определении фактических значений показателей
надежности и качества услуг по передаче электрической
энергии и индикативных показателей уровня надежности

для территориальной сетевой организации
ООО «ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ» за 2016 год
долгосрочного периода регулирования,
в части ее деятельности

на территории Ненецкого автономного округа
В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ             «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2009 № 1220 «Об определении применяемых при установлении долгосрочных тарифов показателей надежности и качества поставляемых товаров и оказываемых услуг», Положением об Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 17.08.2012 № 233-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить фактические значения показателей надежности и качества услуг по передаче электрической энергии и индикативных показателей уровня надежности для территориальной сетевой организации ООО «ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ» за 2016 год долгосрочного периода регулирования, в части ее деятельности на территории Ненецкого автономного округа, согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

начальника Управления

             Л.В. Тихомирова

	Приложение

к приказу Управления
по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от .05.2017 №
«Об определении фактических значений показателей

надежности и качества услуг по передаче электрической энергии

и индикативных показателей уровня надежности для территориальной сетевой организации                          ООО «ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ»,                    за 2016 год долгосрочного периода регулирования, в части ее деятельности на территории Ненецкого автономного округа»

Фактические значения показателей надежности и
качества услуг по передаче электрической энергии

и индикативные показатели уровня надежности
для территориальной сетевой организации
ООО «ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ»,

в части деятельности на территории

Ненецкого автономного округа за 2016 год
долгосрочного периода регулирования
	№ п/п
	Наименование показателя
	Фактическое значение показателя

	1.
	Показатель уровня надежности оказываемых услуг
	0,0825

	2.
	Показатель уровня качества технологического присоединения
	1,000

	3.
	Показатель уровня качества оказываемых услуг
	0,8858

	4.
	Средняя продолжительность нарушения электроснабжения потребителей (Пsaidi), час.
	0,3233

	5.
	Средняя частота прерывания электроснабжения потребителей (Пsaifi), шт.
	1,4203

__________